FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0016/2024

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviço de
fornecimento de Energia Elétrica destinada à manutenção da Sede
da Câmara Municipal de Lajes/RN, visando o fornecimento durante
o período relacionado aos próximos 12 (doze) meses.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Lajes ,  CNPJ:
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO:  Empresa  COMPANHIA  ENERGETICA  DO  RIO
GRANDE DO NORTE - COSERN, CNPJ: 08.324.196/0001-81, Rua
Mermoz, 150, Baldo, Natal/RN, CEP: 59.025-250.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 11 de janeiro de 2024 a 10 de janeiro de
2025.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade:
2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; Elemento
de  Despesa:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica. Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

Lajes/RN, 11 de janeiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
CONTRATANTE

COMPANHIA  ENERGETICA  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  -
COSERN
CNPJ: 08.324.196/0001-81
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 77478738

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2024.
EDIÇÃO 1819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br